FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DR. RAUL BAUAB JAHU
Faculdades Integradas de Jaú
Rua Tenente Navarro, 642 – Chácara Braz Miraglia - Jaú/SP – CEP 17207-310
Fone: (14) 2104-3366 | PABX: (14) 2104-3300
CNPJ: 50.761.121/0001-24

FACULDADES INTEGRADAS DE JAÚ
PROCESSO SELETIVO 2019 (JANEIRO)

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Diretor em exercício das Faculdades Integradas de Jaú – FIJ, mantidas pela Fundação Educacional
“Dr. Raul Bauab” - Jahu, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, torna
público a RETIFICAÇÃO dos itens 2, 5, 9 e 10 do Edital de Processo Seletivo 2019 (JANEIRO), publicado
em 14 de Dezembro de 2.018, conforme a seguir especificado:

[...]

2. Procedimentos para inscrição:

O candidato poderá escolher uma, dentre as duas opções de inscrição para o Vestibular
2019 (Janeiro) e, ao se inscrever, reconhece e aceita todas as condições previstas
neste edital, bem como as estabelecidas no Regimento Interno das Faculdades
Integradas de Jaú.
A)  Na Fundação – Secretaria das Faculdades:

Endereço: Av. João Ferraz Neto, 200 - Jaú - SP
Período: de 18/12/2018 até 18/01/2019

Horário: de 2ª a 6ª Feira, das 13h às 17h e das 19h00 às 21h00
B)   Pela Internet – www.fundacaojau.edu.br

Período: de 18/12/2018 até 16/01/2019

Para se inscrever, o candidato deverá seguir as etapas indicadas no site:
 Preencher a ficha de inscrição.
 Responder ao questionário da ficha de inscrição.
 Após a confirmação da inscrição, o candidato deverá imprimir seu comprovante em nosso site, no

botão “Acompanhe sua Inscrição”.
Qualquer dúvida, ou problema, ligar para (14) 2104-3402.

[...]

5. Data, horário, local de realização e duração da prova:
Data: 21 de janeiro de 2019
Horário: das 19h00 às 23h00
Local: Fundação Educacional “Dr. Raul Bauab” – Jahu
Portão da Avenida João Ferraz Neto, 200 - Jaú.
Duração: A prova terá duração de 4 horas
OBS: 1. Não serão admitidos retardatários. O inscrito deverá chegar ao local da prova com, no mínimo,
uma hora de antecedência (às 18h00), portando Documento de Identificação com foto e comprovante
de pagamento da taxa de inscrição..

OBS: 2. Não será concedida a revisão ou vista da prova.

[...]

http://www.fundacaojau.edu.br/

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DR. RAUL BAUAB JAHU
Faculdades Integradas de Jaú
Rua Tenente Navarro, 642 – Chácara Braz Miraglia - Jaú/SP – CEP 17207-310
Fone: (14) 2104-3366 | PABX: (14) 2104-3300
CNPJ: 50.761.121/0001-24

9. Da matrícula - Primeira Chamada:
Os candidatos aprovados na primeira opção do curso deverão efetuar a matrícula nos
seguintes dias, horários e local:

Dias: de 24 de janeiro a 25 de janeiro de 2019.
Horário: das 13h às 17h e das 19h às 21h30
Endereço: Rua Tenente Navarro, 642 - Jaú - SP

10. Vagas remanescentes - Segunda Chamada
Havendo vagas remanescentes, os candidatos excedentes deverão comparecer à
Fundação Educacional “Dr. Raul Bauab”, no dia 28 de janeiro de 2019, das 13h às
18h, munidos de toda a documentação exigida para matrícula.

[...]

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do referido Edital.

Jaú, 04 de janeiro de 2.019

José Rafael Pena

Vice Diretor das Faculdades Integradas de Jaú